2021 年 10 月吉日

お客様各位

南海プライウッド株式会社

網棚、耐熱・耐汚棚に同梱している樹脂金具のカラー変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、ご愛顧を頂いております「フリモ」、「ラクエル」、「ウォールゼットエノーク２」、「ウォールゼットノエ

ル３」、「ウォールゼットエアローク」に設定しております「網棚」、「耐熱・耐汚棚」に同梱している樹脂金具

（可動棚用・固定棚用）のカラーにつきまして、シェルホワイト色からライトグレー色に変更することとなりまし

た。誠に勝手ながら、2022 年 1 月 5 日受注分よりカラー変更を実施させていただきます。現行品は 2021 年 12 月

末をもって生産終了となります。

このカラー変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理理解を頂き、今後とも弊社製品

をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                 敬具

記

網棚、耐熱・耐汚棚 設定製品一覧

■対象製品 ・カタログ掲載ページ：（総合カタログ 2021：P104、P137、P181、P210、P229）

（単品カタログ:フリモ P41/ラクエル P37/ウォールゼットエノーク 2 P25/ウォールゼットノエル３ P37/ウォールゼットエアローク P28）

※仕様変更に伴いパーツ名・コード・品番・設計価格の変更はございません。

＜仕様変更規格一覧＞

対象製品（寸法単位：mm） フリモ ラクエル エノーク２ ノエル３ エアローク

網棚

奥行 290
幅 450  〇 〇 〇

幅 800  〇 〇 〇

奥行 440
幅 450 〇 〇  〇 〇

幅 800 〇 〇  〇 〇

耐熱・耐汚棚

奥行 290
幅 450  〇

幅 800  〇

奥行 440

幅 450 〇 〇

幅 600 〇

幅 800 〇 〇

※〇印が対象パーツです。

以上